

# INNOVATIONSIALOG FÖR KLIMATANPASSNING

**2013-04-25**

Av: SMHI

Hur kan vi anpassa samhället till ett förändrat klimat? Vilka utmaningar och innovativa lösningar finns idag? Vad kan du inom offentlig sektor, näringsliv, forskning eller ideella organisationer göra?

Ett viktigt tillfälle att utbyta idéer kommer den 5 juni i Stockholm. Då arrangeras Innovationsdialog för klimatanpassning av Nationellt kunskapscentrum för klimatanpassning och Regeringskansliet, i samarbete med Boverket och VINNOVA. Dagen fokuserar på klimatanpassning i god bebyggd miljö.

Stigande temperaturer och fler tillfällen med kraftig nederbörd kommer, oavsett hur väl vi lyckas med utsläppsminskning, under lång tid framöver leda till bland annat värmeböljor och höga vattennivåer. Effekterna av ett förändrat klimat leder till problem som hetta, översvämning och erosion, i städer och på landsbygd.

Utmaningarna för jobb, välfärd och livskvalitet förutsätter nytänkande och nyskapande. Kunskap, kompetens och erfarenheter behöver omsättas i nya, bättre lösningar. Vi ska agera mer innovativt. Dialogen är ett led i arbetet att genomföra den nationella innovationsstrategin, som regeringen presenterade hösten 2012. Syftet är att hitta sätt att främja innovation för att jobba effektivare med klimatanpassning i bebyggd miljö.

Innovation för klimatanpassning kan naturligtvis innebära teknikförbättringar, men också mycket annat som lösningar i lagstiftning, myndighetsutövning, politik, forskning och affärer.

Var med och belys problematiken, ta del av smarta idéer och bli en del av lösningen! På mötet träffar du kollegor från myndigheter, kommuner, forskning, små och stora företag. Samt naturligtvis från Regeringskansliet och SMHI.

Resultaten och slutsatserna av dialogen blir inspel till Länsstyrelsernas uppdrag att utarbeta regionala handlingsplaner för klimatanpassning. De blir dessutom underlag för fortsatt klimatanpassningsarbete, bland annat på SMHI och Regeringskansliet.

Under dagen kommer intressanta föredrag att varvas med gruppdiskussioner och mingel. Passa på att anmäla dig redan nu, antalet platser är begränsat.

[Innovationsdialogen](#) arrangeras 5 juni kl 10-16, konferenslokal "Odenplan 7A". Adressen är Odengatan 65, Stockholm.